

Protokół Nr 26/16

z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, które odbyło się dnia 21.12.2016 r. o godz. 8.30 w sali Nr 4 w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o Komisji.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Bożenna Kozłowska.

PORZĄDEK OBRAD:

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i przyjęcia protokołu Nr 25/16 z dnia 05.12.2016 r.
2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.
3. Przedstawienie opinii merytorycznych Komisji Rady Miejskiej dot. projektu budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017 – 2031.
5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2017.
6. Sprawy różne.

Ad.1.

dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad i protokołu:

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad i protokołu Nr 25/16 z dnia 05.12.2016 r. nie wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad i protokół za przyjęty.

Ad.2.

Przewodniczący Komisji Bożenna Kozłowska zaproponowała kandydaturę radnego Dariusza Cymermana na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.

Radny wyraził zgodę.

Głosowanie za kandydaturą - 10, przeciw - 0, wstrzymało się - 4.

Radny Dariusz Cymerman został wybrany Wiceprzewodniczącym Komisji Budżetu i Finansów.

Ad.3.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Oświaty i Spraw Społecznych dot. projektu budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok w zakresie podległych merytorycznie komisji wydziałów i jednostek. (Zał. Nr 1)

Zapytała, czy są uwagi do opinii Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.

Nie ma uwag.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji dot. projektu budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok w zakresie podległych merytorycznie komisji wydziałów i jednostek. (Zał. Nr 2)

Zapytała, czy są uwagi do opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Inwestycji.

Nie ma uwag.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Zarządzania Mieniem Komunalnym dot. projektu budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok w zakresie podległych merytorycznie komisji wydziałów i jednostek. (Zał. Nr 3)

Zapytała, czy są uwagi do opinii Komisji Zarządzania Mieniem Komunalnym.

Nie ma uwag.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła opinię Komisji Budżetu i Finansów dot. projektu budżetu Miasta Pabianic na 2017 rok w zakresie tematyki podległej jej bezpośrednio (wynikającej z zakresu działania komisji rady). (Zał. Nr 4)

Zapytała, czy są uwagi do opinii Komisji Budżetu i Finansów.

Nie ma uwag.

Ad.4.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017 – 2031 z autopoprawką. (Zał. Nr 5)

Radna Monika Cieśla zapytała, jak będzie kształtowała się prognoza zadłużenia na lata 2017 – 2031.

Zastępca Skarbnika Miasta Katarzyna Muszyńska powiedziała, że na chwilę obecną nie planowanie jest zaciąganie nowych zobowiązań powiększających dług Miasta.

Przewodniczący Rady Andrzej Żeligowski zapytał, jaki jest procent zadłużenia Miasta Pabianice.

Zastępca Skarbnika Miasta Katarzyna Muszyńska powiedziała, że dług Miasta będzie wynosił 39.618.000,47 zł, co stanowi 18,32% dochodów ogółem planowanych do uzyskania w 2017 roku.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła Uchwałę Nr I/228/2016 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie opinii do projektu uchwały o wieloletniej prognozie finansowej oraz możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Pabianic. (Zał. Nr 6)

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2017 – 2031z autopoprawką.

Głosowanie: za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 5.

Ad.5.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2017. (Zał. Nr 7)

Przedstawiła Uchwałę Nr I/229/2016 z dnia 19 grudnia 2016 roku Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Miasta Pabianic na rok 2017. (Zał. Nr 8)

Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na rok 2017 z autopoprawką.

Głosowanie: za – 11, przeciw – 0, wstrzymało się – 5.

Ad.6.

Przewodnicząca Komisji Bożenna Kozłowska zaproponowała, aby posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów odbywały się w ramach możliwości przed obradami sesji Rady. Poinformowała, że następna Komisja odbędzie się w dniu 28.12.2016 r. o godz.12.00.

Na tym posiedzenie zamknięto.

Obrady zakończono o godz. 8.50.

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

AGNIESZKA MICHEL

Posiedzeniu przewodniczyła

BOŻENNA KOZŁOWSKA